I N D I C A Ç Ã O  Nº. 171

SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/10/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a mudança da vaga para estacionamento de veículos destinada a pessoas portadoras de deficiência física, localizada defronte a Loja Leão de Judá, para as proximidades do Teatro Municipal “Camillo Fernandez Dinucci”, a fim de facilitar a movimentação de pessoas portadoras de deficiência física, bem como atender aos anseios de usuários de referida vaga.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de outubro de 2004.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT